各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、2 月 6 日（土）～2 月 14 日（日）に、「Happy Valentine フォトスポット」を

開催します。

＜お問い合わせ＞

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

イルカやウミガメと一緒にバレンタイン写真を撮ろう！

「Happy Valentine フォトスポット」開催！

【Happy Valentine フォトスポット】

■日時：平成 28 年 2 月 6 日(土)～2 月 14 日(日)

   9：00～16：30

   ※イルカショー・ダイバーショーの時間は

    一部中止しております。

■場所：イルカ施設周辺、ウミガメ館

■料金：無料

■内容：バレンタインの思い出に、優雅に泳ぐイルカやウミガメと写真を撮ってみませんか？

       アクリル観覧窓から優雅に泳ぐイルカやウミガメを見ながら、ご友人やご家族で素敵

    な写真撮影の時間をお楽しみください。

※撮影のための係員は常駐しておりません。

※動物のコンディションにより、プログラムを変更または、中断・中止する場合が

あります。

平成 28年 2 月 5日